
           Dunajska cesta 48, 1000 Ljubljana T: 01 478 70 00

F: 01 478 74 25 

E: gp.mnvp@gov.si

www.mnvp.gov.si

Številka:   007-251/2025/8

Ljubljana, 12. 1. 2026
EVA:        2025-2560-0057

GENERALNI SEKRETARIAT VLADE REPUBLIKE SLOVENIJE

Gp.gs@gov.si

ZADEVA: Uredba o spremembi Uredbe o podelitvi rudarske pravice za izkoriščanje mineralne 

surovine tehnični kamen – dolomit v pridobivalnem prostoru Poljane 2 v občini Rečica ob Savinji

1. Predlog sklepov vlade:

Na podlagi prvega odstavka 35. člena Zakona o rudarstvu (Uradni list RS, št. 14/14 – uradno prečiščeno 

besedilo, 61/17 – GZ, 54/22, 78/23 – ZUNPEOVE in 81/24) je Vlada Republike Slovenije na ….... seji 

dne ……. sprejela:

S K L E P

Vlada Republike Slovenije je izdala Uredbo o spremembi Uredbe o podelitvi rudarske pravice za 

izkoriščanje mineralne surovine tehnični kamen – dolomit v pridobivalnem prostoru Poljane 2 v občini 

Rečica ob Savinji, in jo objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

                                                                                                Barbara Kolenko Helbl

                                                                                                generalna sekretarka

                                                                                                Vlade Republike Slovenije

PREJMEJO:

 Ministrstvo za naravne vire in prostor, Dunajska cesta 48, Ljubljana;

 Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo, Mestni trg 4, Ljubljana;

 Urad vlade za komuniciranje, Gregorčičeva 25, Ljubljana.



Stran 2 od 10

     2. Predlog za obravnavo predloga zakona po nujnem ali skrajšanem postopku v državnem 

zboru z obrazložitvijo razlogov:

/

3.a Osebe, odgovorne za strokovno pripravo in usklajenost gradiva:

- Jože Novak, minister za naravne vire in prostor 

- mag. Miran Gajšek, državni sekretar

- dr. Katarina Groznik Zeiler, generalna direktorica Direktorata za naravo

- Natalija Kokalj, namestnica generalne direktorice Direktorata za naravo

- Jurij Crnkovič, vodja Sektorja za rudarstvo

- Mitja Kapus, podsekretar, Sektor za rudarstvo

3.b Zunanji strokovnjaki, ki so sodelovali pri pripravi dela ali celotnega gradiva:

/

4. Predstavniki vlade, ki bodo sodelovali pri delu državnega zbora:

/

5. Kratek povzetek gradiva:
S predlogom uredbe Ministrstvo za naravne vire in prostor Vladi Republike Slovenije predlaga 

spremembo Uredbe o podelitvi rudarske pravice za izkoriščanje mineralne surovine tehnični kamen 

– dolomit v pridobivalnem prostoru Poljane 2 v občini Mirna Rečica ob Savinji (Uradni list RS, št. 

91/23). Veljavna uredba je bila sprejeta na podlagi prvega odstavka 35. člena Zakona o rudarstvu 

(Uradni list RS, št. 14/14 – uradno prečiščeno besedilo, 61/17 – GZ, 54/22, 78/23 – ZUNPEOVE in 

81/24; v nadaljnjem besedilu: ZRud-1), ki določa, da rudarski koncesijski akt izda vlada na predlog 

ministrstva, pristojnega za rudarstvo. Na podlagi uredbe se je skladno z drugim odstavkom 34. člena 

ZRud-1 rudarska pravica za izkoriščanje mineralne surovine podelila brez javnega razpisa fizični 

osebi, ki je izpolnjevala pogoje za podelitev rudarske pravice.

V nadaljnjem postopku podelitve koncesije je bilo ugotovljeno, da je potrebno spremeniti rok trajanja 

koncesije in ga uskladiti z občinskimi dokumenti urejanja prostora.

6. Presoja posledic za:

a) javnofinančna sredstva nad 40.000 EUR v tekočem in 

naslednjih treh letih NE

b) usklajenost slovenskega pravnega reda s pravnim 

redom Evropske unije: NE

c) administrativne posledice NE

č) gospodarstvo, zlasti mala in srednja podjetja ter 

konkurenčnost podjetij
NE

d) okolje, vključno s prostorskimi in varstvenimi vidiki DA – v okviru sprejemanja 

prostorskih aktov 

e) socialno področje NE

f) dokumente razvojnega načrtovanja:

 nacionalne dokumente razvojnega 

načrtovanja

 razvojne politike na ravni programov po 

strukturi razvojne klasifikacije programskega 

proračuna

 razvojne dokumente Evropske unije in 

mednarodnih organizacij

NE

7.a Predstavitev ocene finančnih posledic nad 40.000 EUR: /

(Samo če izberete DA pod točko 6.a.)



Stran 3 od 10

I. Ocena finančnih posledic, ki niso načrtovane v sprejetem proračunu

Tekoče 

leto (t)
t + 1 t + 2 t + 3

Predvideno povečanje 

(+) ali zmanjšanje (–) 

prihodkov državnega 

proračuna 

Predvideno povečanje 

(+) ali zmanjšanje (–) 

prihodkov občinskih 

proračunov 

Predvideno povečanje 

(+) ali zmanjšanje (–) 

odhodkov državnega 

proračuna 

Predvideno povečanje 

(+) ali zmanjšanje (–) 

odhodkov občinskih 

proračunov

Predvideno povečanje 

(+) ali zmanjšanje (–) 

obveznosti za druga 

javnofinančna sredstva

II. Finančne posledice za državni proračun

II.a Pravice porabe za izvedbo predlaganih rešitev so zagotovljene:

Ime 

proračunskega 

uporabnika 

Šifra in naziv 

ukrepa, 

projekta

Šifra in naziv 

proračunske 

postavke

Znesek za tekoče 

leto (t)
Znesek za t + 1

SKUPAJ

II.b Manjkajoče pravice porabe bodo zagotovljene s prerazporeditvijo:

Ime 

proračunskega 

uporabnika 

Šifra in naziv 

ukrepa, 

projekta

Šifra in naziv 

proračunske 

postavke 

Znesek za tekoče 

leto (t)
Znesek za t + 1 

SKUPAJ

II.c Načrtovana nadomestitev zmanjšanih prihodkov in povečanih odhodkov proračuna:

Novi prihodki Znesek za tekoče leto (t) Znesek za t + 1

SKUPAJ

OBRAZLOŽITEV:

I. Ocena finančnih posledic, ki niso načrtovane v sprejetem proračunu

II. Finančne posledice za državni proračun

II.a Pravice porabe za izvedbo predlaganih rešitev so zagotovljene:

II.b Manjkajoče pravice porabe bodo zagotovljene s prerazporeditvijo:

II.c Načrtovana nadomestitev zmanjšanih prihodkov in povečanih odhodkov proračuna:



Stran 4 od 10

7.b Predstavitev ocene finančnih posledic pod 40.000 EUR: /

8. Predstavitev sodelovanja z združenji občin:

Vsebina predloženega gradiva (predpisa) vpliva na:

– pristojnosti občin,

– delovanje občin,

– financiranje občin.

NE

NE

NE

Gradivo (predpis) je bilo poslano v mnenje: 

 Skupnosti občin Slovenije SOS: NE

 Združenju občin Slovenije ZOS: NE

 Združenju mestnih občin Slovenije ZMOS: NE

Predlogi in pripombe združenj so bili upoštevani:

/

Bistveni predlogi in pripombe, ki niso bili upoštevani:

/

9. Predstavitev sodelovanja javnosti:

Gradivo je bilo predhodno objavljeno na spletni strani predlagatelja: DA

/

Datum objave: 26.11.2025

V razpravo so bili vključeni: 
 predstavniki zainteresirane javnosti,
 predstavniki strokovne javnosti, 
 občine in združenja občin ali pa navedite, da se gradivo ne nanaša nanje.

Upoštevani so bili:
 v celoti.

10. Pri pripravi gradiva so bile upoštevane zahteve iz Resolucije 

o normativni dejavnosti:
DA

11. Gradivo je uvrščeno v delovni program vlade: NE

                                                                                    Jože Novak

                                                                                               minister za naravne vire in prostor   

Priloga:
– predlog uredbe,
– obrazložitev,
– Uredba o podelitvi rudarske pravice za izkoriščanje mineralne surovine tehnični kamen –

dolomit v pridobivalnem prostoru Poljane 2 v občini Rečica ob Savinji (Ur. List RS, št. 91/23),



Stran 5 od 10

Priloga 1 (jedro gradiva)

OSNUTEK

                                                                                                                                       (EVA: 2025-2560-0057)

Na podlagi prvega odstavka 35. člena Zakona o rudarstvu (Uradni list RS, št. 14/14 – uradno prečiščeno 

besedilo, 61/17 – GZ, 54/22, 78/23 – ZUNPEOVE in 81/24) Vlada Republike Slovenije izdaja

UREDBO

o spremembi Uredbe o podelitvi rudarske pravice za izkoriščanje mineralne surovine tehnični kamen 

– dolomit v pridobivalnem prostoru Poljane 2 v občini Rečica ob Savinji

1. člen

V Uredbi o podelitvi rudarske pravice za izkoriščanje mineralne surovine tehnični kamen – dolomit v 

pridobivalnem prostoru Poljane 2 v občini Rečica ob Savinji (Uradni list RS, št. 91/23) se v 9. členu sedmi 

odstavek spremeni tako, da se glasi:

»(7) Koncesija za izkoriščanje se podeli do 31. decembra 2032.«.

KONČNA DOLOČBA

2. člen
(začetek veljavnosti)

Ta uredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 007-251/2025
Ljubljana,
EVA 2025-2570-0057

Vlada Republike Slovenije
dr. Robert Golob

predsednik



Stran 6 od 10

Priloga 2: OBRAZLOŽITEV 

I. UVOD

1. Pravna podlaga (besedilo, vsebina zakonske določbe, ki je podlaga za izdajo uredbe)

Vlada RS je na podlagi 35. člena Zakona o rudarstvu (Uradni list RS, št. 14/14 – uradno prečiščeno besedilo, 

61/17 – GZ, 54/22, 78/23 – ZUNPEOVE in 81/24; v nadaljnjem besedilu: ZRud-1), izdala Uredbo o podelitvi 

rudarske pravice za izkoriščanje mineralne surovine tehnični kamen – dolomit v pridobivalnem prostoru 

Poljane 2 v občini Rečica ob Savinji (Uradni list RS, št. 91/23). Uredba predstavlja rudarski koncesijski akt, na 

podlagi katerega se je koncesija za izkoriščanje mineralne surovine podelila fizični osebi.

Ministrstvo za naravne vire in prostor je kot ministrstvo, pristojno za rudarstvo, v postopku podelitve koncesije 

ugotovilo, da je veljavno uredbo potrebno spremeniti zaradi uskladitve z občinskimi dokumenti urejanja 

prostora. Zato ministrstvo predlaga vladi, da izda zadevno uredbo.

2. Rok za izdajo uredbe, določen z zakonom

ZRud-1 ne določa roka, v katerem bi morala vlada sprejeti predlagano uredbo. Ministrstvo predlaga sprejetje 

uredbe najkasneje do konca leta 2025.

3. Splošna obrazložitev predloga uredbe, če je potrebna

/

4. Predstavitev presoje posledic za posamezna področja, če te niso mogle biti celovito predstavljene v 

predlogu zakona

/

II. VSEBINSKA OBRAZLOŽITEV PREDLAGANIH REŠITEV

Uredba o podelitvi rudarske pravice za izkoriščanje mineralne surovine tehnični kamen – dolomit v 

pridobivalnem prostoru Poljane 2 v občini Rečica ob Savinji (Uradni list RS, št. 91/23), ki velja od 19.8.2023,

predstavlja rudarski koncesijski akt, na podlagi katerega se je rudarska pravica za izkoriščanje mineralne 

surovine v skladu z drugim odstavkom 34. člena ZRud-1 podelila brez javnega razpisa samostojnemu 

podjetniku Prevozništvo – peskokop, Janez Krivec s.p. V ugotovitvenem postopku pred izdajo uredbe je 

ministrstvo ugotovilo, da vlagatelj vloge izpolnjuje pogoje iz četrtega odstavka 35. člena ZRud-1.

V nadaljnjem postopku podelitve koncesije, pred sklenitvijo koncesijske pogodbe, je bilo ugotovljeno, da 

določba uredbe, ki določa rok trajanja koncesije, ni ustrezna. V uredbi je namreč v sedmem odstavku 9. člena 

določeno, da se koncesija za izkoriščanje podeli za deset let in da se podaljšanje koncesije in rudarske pravice 

lahko izvede pod pogoji, ki jih določa Zakon o rudarstvu. Ugotovljeno je bilo, da občinski dokument urejanja 

prostora na tem območju in sicer Občinski podrobni prostorski načrt Tišlerjev pruh (Uradni list RS, št. 66/2018), 

v tretjem odstavku 7. člena določa, da se izkoriščanje mineralne surovine zaključi najkasneje do konca leta 

2032. Ker 48. člen ZRud-1 določa, da čas veljavnosti rudarske pravice začne teči z dnem, ko koncesijsko 

pogodbo podpišeta obe pogodbeni stranki, določba v uredbi o desetletnem trajanju koncesije ni ustrezna in 

skladna z občinskim podrobnim prostorskim načrtom. Iz tega razloga se predlaga sprememba uredbe in njena 

uskladitev z dokumentom urejanja prostora – občinskim podrobnim prostorskim načrtom.



Stran 7 od 10

Po objavi uredbe bo Ministrstvo za naravne vire in prostor z nosilcem rudarske pravice lahko sklenilo

koncesijsko pogodbo, ki se skladno z drugim odstavkom 44. člena ZRud-1 sklene na predlog imetnika odločbe 

o izbiri nosilca rudarske pravice. Rudarska pravica se skladno s 3.2. točko 2. člena ZRud-1 pridobi s koncesijo 

za izkoriščanje določene vrste mineralne surovine na določenem pridobivalnem prostoru, tj. s sklenitvijo 

koncesijske pogodbe.

Po sklenitvi koncesijske pogodbe bo nosilec rudarske pravice za izkoriščanje postal zavezanec za plačevanje 

rudarske koncesnine ter zagotavljanje (plačevanje) rezerviranih sredstev za sanacijo, kar se mu bo določilo s 

posebnimi odločbami, ki jih bo v skladu z Uredbo o rudarski koncesnini in sredstvih za sanacijo (Uradni list 

RS, št. 91/11 in 57/13) ter določbami koncesijske pogodbe, po uradni dolžnosti izdalo ministrstvo, pristojno za 

rudarstvo. Sredstva iz naslova plačil za rudarsko pravico po tej uredbi naj bi predvidoma deloma začela 

pritekati v letu 2027 za leto 2026 in nato vsako leto do izteka koncesije.



Stran 8 od 10

Priloga 3: Uredba o podelitvi rudarske pravice za izkoriščanje mineralne surovine tehnični kamen –
dolomit v pridobivalnem prostoru Poljane 2 v občini Rečica ob Savinji (Uradni list RS, št. 91/23)

Na podlagi prvega odstavka 35. člena Zakona o rudarstvu (Uradni list RS, št. 14/14 – uradno 
prečiščeno besedilo, 61/17 – GZ, 54/22 in 78/23 – ZUNPEOVE) Vlada Republike Slovenije izdaja

UREDBO
O PODELITVI RUDARSKE PRAVICE ZA IZKORIŠČANJE MINERALNE SUROVINE TEHNIČNI KAMEN –

DOLOMIT V PRIDOBIVALNEM PROSTORU POLJANE 2 V OBČINI REČICA OB SAVINJI

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
(vsebina)

Ta uredba je rudarski koncesijski akt, ki določa pogoje za podelitev in izvajanje rudarske pravice 
za izkoriščanje mineralne surovine tehničnega kamna – dolomita v pridobivalnem prostoru Poljane 2 v občini 
Rečica ob Savinji.

2. člen
(koncesijska pogodba)

Ob neskladju določb te uredbe in določb koncesijske pogodbe veljajo določbe te uredbe.

3. člen
(splošni varstveni pogoji in ukrepi)

(1) Nosilec rudarske pravice za izkoriščanje mora med izvajanjem rudarske pravice in opustitvijo 
izvajanja rudarskih del izpolnjevati tudi vse pogoje po predpisih, ki urejajo ceste, gozdove, varstvo okolja, 
ohranjanje narave, varstvo voda, varstvo kulturne dediščine, varstvo pred tehničnimi in drugimi nesrečami, ter 
po drugih predpisih, s katerimi se urejajo rudarska dela.

(2) Poleg izpolnjevanja pogojev iz prejšnjega odstavka mora nosilec rudarske pravice za 
izkoriščanje zagotoviti še:

1.     ukrepe, da se predvideni poseg v okolje izvede tako, da se čim bolj zmanjša poraba prostora in energije,
2.     ukrepe, s katerimi se dosega največje mogoče varstvo okolja pred izpustom plinastih, tekočih ali trdnih snovi 

v zrak, tla, površinske vode ali podtalnico,
3.     ukrepe za preprečevanje čezmernega onesnaževanja okolja s hrupom,
4.     smotrno izkoriščanje mineralne surovine z uporabo ustrezne sodobne tehnologije,
5.     upoštevanje pravil ravnanja, varstvenih režimov, izhodišč in naravovarstvenih pogojev za varstvo tehničnih 

vrednot in ohranjanje biotske raznovrstnosti,
6.     ukrepe pri tveganju in nevarnosti za okolje ob morebitni ekološki nesreči zaradi posega,
7.     ukrepe za zavarovanje vodnih virov, če koncesionar odkrije nahajališče vode,
8.     dovozne poti do kraja posega in njihovo primerno ureditev,
9.     ukrepe za preprečitev razlitja motornih olj in naftnih derivatov,
10.  ukrepe v zvezi s sanacijo in vnovično ureditvijo zemljišč med dejavnostjo in po njej, in sicer tako, da se kar 

najbolj vzpostavi novo okoljsko stanje ali nadomesti prejšnje okoljsko stanje, in
11.  ukrepe, da se ne poslabšata stanje voda in vodni režim.

4. člen
(zagotavljanje varnosti in zdravja pri delu)

Varnost in zdravje pri delu nosilec rudarske pravice za izkoriščanje zagotavlja v skladu z zakonom, 
ki ureja rudarstvo.

5. člen
(obveznost obveščanja in poročanja)

Nosilec rudarske pravice za izkoriščanje organom in zavodom poroča v skladu s predpisi, ki urejajo 
rudarstvo, vode, varstvo podzemnih jam, ohranjanje narave in varstvo okolja, ter drugimi predpisi.

6. člen
(obveznost plačila rudarske koncesnine in rezerviranih sredstev za sanacijo)

(1) Nosilec rudarske pravice za izkoriščanje postane z dnem veljavnosti koncesijske pogodbe 
zavezanec za plačevanje rudarske koncesnine ter za zagotavljanje in plačevanje rezerviranih sredstev za 
sanacijo v skladu z zakonom, ki ureja rudarstvo.

(2) Rudarska koncesnina se odmerja, plačuje in usklajuje v skladu z zakonom, ki ureja rudarstvo, 
ter predpisom, ki ureja plačevanje rudarskih koncesnin.



Stran 9 od 10

(3) Rezervirana sredstva za sanacijo se zagotavljajo, odmerjajo, plačujejo in usklajujejo v skladu z 
zakonom, ki ureja rudarstvo, ter predpisom, ki ureja plačevanje sredstev za sanacijo.

7. člen
(prenehanje koncesijskega razmerja in koncesijske pogodbe)

Koncesijsko razmerje in koncesijska pogodba prenehata iz razlogov in na način po zakonu, ki ureja 
rudarstvo.

8. člen
(odvzem rudarske pravice)

Rudarska pravica za izkoriščanje se odvzame iz razlogov in na način po zakonu, ki ureja rudarstvo.

II. MINERALNA SUROVINA, PRIDOBIVALNI PROSTOR IN POGOJI, POD KATERIMI SE PODELJUJE 
RUDARSKA PRAVICA ZA IZKORIŠČANJE

9. člen
(izkoriščanje mineralne surovine tehnični kamen – dolomit v pridobivalnem prostoru Poljane 2 v 

občini Rečica ob Savinji)
(1) Predmet rudarske pravice je izkoriščanje mineralne surovine tehnični kamen – dolomit v količini 

do 146.492 (sto šestinštirideset tisoč štiristodvaindevetdeset) kubičnih metrov v raščenem stanju.
(2) Pridobivalni prostor Poljane 2 je nov pridobivalni prostor, in sicer v obsegu iz tretjega in četrtega 

odstavka tega člena.
(3) Pridobivalni prostor Poljane 2 obsega dele zemljišča s parcelnimi številkami 816/8, 816/4, 

816/2, vse katastrska občina 922 – Poljane, ki so določene s točkami koordinat iz četrtega odstavka tega 
člena.

(4) Pridobivalni prostor Poljane 2 zajema naslednje koordinate točk, določene v D96/TM-
koordinatnem sistemu:

Točka e n
3 493028,890 133113,190
4 493005,550 133124.700
5 492960.310 133140.510
6 492938.340 133154.150
7 492898.720 133165.180

P1 492895.021 133166.210
P2 493030.315 133112.487
5001 492917.610 133261.580
5002 492869.080 133242.910
5003 492740.780 133243.190
5004 492739.090 133233.010
5005 492774.110 133193.630
5006 492789.030 133189.900
5007 492896.580 133181.760
5008 492895.660 133176.580
5009 493034.750 133120.500
5010 493050.870 133145.420

(5) Pridobivalni prostor Poljane 2 v najglobljem delu sega do nadmorske višine +434 metrov.
(6) Skupna površina pridobivalnega prostora Poljane 2 je 1,91 hektarja.
(7) Koncesija za izkoriščanje se podeli za deset let. Podaljšanje rudarske pravice in koncesije se 

lahko izvede v skladu z zakonom, ki ureja rudarstvo.
(8) Rudarska pravica za izkoriščanje se podeli brez javnega razpisa pravni osebi samostojnemu 

podjetniku Prevozništvo – Peskokop, Janez Krivec s. p., Cesta na Rožnik 49, 3330 Mozirje, matična številka 
5267999000, davčna številka SI86841661. Rudarska pravica se podeli z dnem sklenitve koncesijske pogodbe. 
O podelitvi rudarske pravice se izda odločba o izbiri nosilca rudarske pravice v skladu z zakonom, ki ureja 
rudarstvo.

(9) Drugi pogoji s področja varstva okolja, ohranjanja narave, varstva voda, varstva kulturne 
dediščine, varstva pred naravnimi in drugimi nesrečami ter druge obveznosti, ki jih je treba izpolniti pred 
sklenitvijo koncesijske pogodbe, so:

a)    revidirani rudarski projekt za pridobitev koncesije za izkoriščanje, ki ga je treba priložiti predlogu za sklenitev 
koncesijske pogodbe, mora biti izdelan v skladu z zakonom, ki ureja rudarstvo, na njegovi podlagi izdanimi 
predpisi in s to uredbo;



Stran 10 od 10

b)    pridobitev soglasij oziroma dovoljenj pristojnih soglasodajalcev za rudarski projekt za pridobitev koncesije za 
izkoriščanje in dovoljenj po predpisih, ki urejajo ceste, vode, ohranjanje narave, kulturno dediščino in drugo;

c)    pridobitev okoljevarstvenega soglasja ali sklepa v predhodnem postopku na podlagi predpisa, ki ureja presojo 
vplivov na okolje;

d)    izdelava elaborata o zalogah in virih mineralnih surovin v enem letu od dneva podpisa koncesijske pogodbe;
e)    izdelava elaborata o izmeri pridobivalnega prostora v enem mesecu od dneva podpisa koncesijske pogodbe.

(10) Koncesijska pogodba se lahko podpiše, ko nosilec rudarske pravice predloži soglasja in 
dovoljenja iz točk b) in c) prejšnjega odstavka.

(11) Pridobivalni prostor se sanira v skladu s potrjenim rudarskim projektom iz devetega odstavka 
tega člena. Pred popolno in trajno opustitvijo izvajanja rudarskih del mora nosilec rudarske pravice za 
izkoriščanje pri ministrstvu, pristojnem za rudarstvo, vložiti vlogo za izdajo dovoljenja za opustitev rudarskih 
del.

(12) Rekultivacija površinskega kopa se izvaja z lastno jalovino in odkrivko. Če lastne odkrivke ni 
dovolj ali njena kakovost ne omogoča izvedbe renaturacije, se rekultivacija lahko izvede tudi z zemeljskim 
izkopom ali umetno pripravljeno zemljino ob upoštevanju predpisa, ki ureja obremenjevanje tal z vnašanjem 
odpadkov.

(13) V zvezi z mineralno surovino iz prvega odstavka tega člena se lahko opravljajo naslednje 
dejavnosti:

-       pridobivanje mineralne surovine;
-       skladiščenje in obogatitev mineralne surovine;
-       uporaba mineralne surovine in proizvodov njene obogatitve za lastne potrebe in prodajo na trgu.

III. KONČNI DOLOČBI

10. člen
(prenehanje veljavnosti)

Z dnem uveljavitve te uredbe preneha veljati VIII. točka 7. člena Uredbe o rudarskih pravicah za 
raziskovanje oziroma gospodarsko izkoriščanje mineralnih surovin na raziskovalnem prostoru polja Jezerci, 
Občina Bled in pridobivalnih prostorih: Stari grad, Občina Krško; Hardeška šuma, Občina Ormož; Lukovica, 
Občina Lukovica; Vrhpeč, Občina Trebnje; Lakoš, Občina Lendava; Ladra, Občina Kobarid; Poljane, Občina 
Mozirje; Podsmreka, Občina Ivančna Gorica; Zelše, Občina Cerknica; Pšičina, Občina Ormož (Uradni list RS, 
št. 52/02, 68/12 in 65/18 – popr.).

11. člen
(začetek veljavnosti)

Ta uredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 00704-303/2023
Ljubljana, dne 17. avgusta 2023
EVA 2023-2560-0066

Vlada Republike Slovenije
dr. Robert Golob

predsednik


		2026-01-29T14:00:13+0100
	Jože Novak




